

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21079370 din 10.05.2023
	Obiectul de achiziție: <i>Servicii de întreținere/reparație a utilajului medical (de autoclavare, de termodezinfecție, mașină de spălat instrumente, de împachetare, electrocardiograf)</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									

Lotul 1 –Servicii de întreținere (reparație) a utilajului medical:

***Mașină de autoclavare, de termodezinfecție, mașină de spălat instrumente, de împachetare, marca MELAG și Getinge (35 bucăți). *Electrocardiograf și aparate pentru fizioterapie marca BTL (28 unități)**

5040000-9	Autoclav-Euroclav 23S , Anul producerii 2007 (3 unități)	Bucată	12	850,00	1 020,00	10 200,00	12 240,00	Prestarea serviciilor se va efectua lunar și la necesitate. Timpul de intervenție în caz de		-
	Mașină de spălat instrumente- Melaclean, Anul producerii 2008-210(5 unități)	Bucată	12	750,00	900,00	9 000,00	10 800,00			
	Autoclav- Euroclav 23VS , Anul producerii 2008-2009 (2 unități)	Bucată	12	700,00	840,00	8 400,00	10 080,00			
	Masina pentru impachetarea instrumentariului si textilelor medicale-Melaseal , Anul producerii 2007-2009 (5 unități)	Bucată	12	650,00	780,00	7 800,00	9 360,00			

Electrocardiograf BTL08-SD3, Anul producerii 2011 (8 unități)	Bucată	12	750,00	900,00	9 000,00	10 800,00	<i>defecțiune a utilajului până la 12 ore. Timpul înlăturării defectelor nu va fi mai mare de 48 ore DDP- Franco destinație vămuit</i>
Aparat pentru drenaj limfatic BTL Limphastim 6000 TopLine, Anul producerii 2011 (1 unitate)	Bucată	12	350,00	420,00	4 200,00	5 040,00	
Autoclav – HS33, Anul producerii 2014 (1unitate)	Bucată	12	350,00	420,00	4 200,00	5 040,00	
Masina pentru termodezinfectie-WD15, Anul producerii 2014 (1 unitate)	Bucată	12	350,00	420,00	4 200,00	5 040,00	
Masina pentru termodezinfectie- MELAtherm10, Anul producerii 2012(1 unitate)	Bucată	12	500,00	600,00	6 000,00	7 200,00	
Autoclav-Cliniklav 25, Anul producerii 2011-2013(3 unități)	Bucată	12	550,00	660,00	6 600,00	7 920,00	
Combină model BTL 5816 SLM	Bucată	12	500,00	600,00	6 000,00	7 200,00	
Combină model BTL-4800 LM2	Bucată	12	350,00	420,00	4 200,00	5 040,00	
Combină model BTL5000 SWT	Bucată	12	650,00	780,00	7 800,00	9 360,00	
Combina model BTL 5816 SLM	Bucată	12	650,00	780,00	7 800,00	9 360,00	
Combină model BTL 4810 S	Bucată	12	450,00	540,00	5 400,00	6 480,00	
BTL 4000 series	Bucată	12	450,00	540,00	5 400,00	6 480,00	
Combină model 6000 SWT	Bucată	12	850,00	1 020,00	10 200,00	12 240,00	
Piese de schimb		1	39 600,00	47 520,00	39 600,00	47 520,00	
TOTAL	x	x	x	x	156 000,00	187 200,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Zagareanu Tatiana În calitate de: Manager achizitii

Ofertantul: Polisano Prim SRL Adresa: or. Chișinău , str. Testemițanu 3/18